料金後納
郵 便

臨時株主総会決議ご通知

証券コード8697

開く濡れている場合は乾かしてから
はがしてください。

株主名簿管理人 三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社　大阪証券代行部
事務取扱場所 大阪市中央区伏見町三丁目6 番 3 号

電話　0 1 2 0－0 9 4－7 7 7（通話料無料）
返　　送　　先 〒540–8694　大阪東支店私書箱第455号

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社　大阪証券代行部

株式会社大阪証券取引所

臨時株主総会決議ご通知
拝啓　平素は格別のご高配を賜り，厚く御礼申し上げます。
　さて，本日開催の当社臨時株主総会において，下記のとおり決
議されましたので，ご通知申し上げます。

敬　具
記

決 議 事 項
	 第１号議案	 資本準備金及び利益準備金の額の減少の件
	 	 	　本件は原案どおり承認可決されました。
	 第２号議案	 	当社と株式会社東京証券取引所グループとの合併契約

承認の件
	 	 	　本件は原案どおり承認可決されました。
	 第３号議案	 	当社と新大証設立準備株式会社との吸収分割契約承認

の件
	 	 	　本件は原案どおり承認可決されました。
	 第４号議案	 定款一部変更の件
	 	 	　本件は原案どおり承認可決されました。
	 第５号議案	 取締役13名選任の件
	 	 	　本件は原案どおり承認可決されました。
	 第６号議案	 会計監査人選任の件
	 	 	　本件は原案どおり承認可決されました。

以　上

　当社は，平成25年１月１日付で，商号を株式会社日本取引所グループ

に変更する予定であり，株式会社日本取引所グループの役員体制は以下

を予定しております。

取締役兼代表執行役
グ ル ー プCEO

斉 藤 　 惇

取締役兼代表執行役
グ ル ー プCOO

米 田 道 生

取 締 役 奥 田 　 務

取 締 役 川 本 裕 子

取 締 役 久 保 利 　 英 　 明

取 締 役 堺 屋 太 一

取 締 役 中 務 裕 之

取 締 役 林 　 正 和

取 締 役 広 瀬 雅 行

取 締 役 本 田 勝 彦

取 締 役 松 尾 邦 弘

取 締 役 森 本 　 滋

取 締 役 チャールズ・ディトマース・
レ イ ク 二 世

証券コード　8697
平成24年11月20日

株　主　各　位
大阪市中央区北浜一丁目８番16号
株式会社大阪証券取引所
代表取締役社長　米 田 道 生

郵 　 便 　 は 　 が 　 き

料金後納
郵 便

臨時株主総会決議ご通知

証券コード8697

開く濡れている場合は乾かしてから
はがしてください。

株主名簿管理人 三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社　大阪証券代行部
事務取扱場所 大阪市中央区伏見町三丁目6 番 3 号

電話　0 1 2 0－0 9 4－7 7 7（通話料無料）
返　　送　　先 〒540–8694　大阪東支店私書箱第455号

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社　大阪証券代行部

株式会社大阪証券取引所

臨時株主総会決議ご通知
拝啓　平素は格別のご高配を賜り，厚く御礼申し上げます。
　さて，本日開催の当社臨時株主総会において，下記のとおり決
議されましたので，ご通知申し上げます。

敬　具
記

決 議 事 項
	 第１号議案	 資本準備金及び利益準備金の額の減少の件
	 	 	　本件は原案どおり承認可決されました。
	 第２号議案	 	当社と株式会社東京証券取引所グループとの合併契約

承認の件
	 	 	　本件は原案どおり承認可決されました。
	 第３号議案	 	当社と新大証設立準備株式会社との吸収分割契約承認

の件
	 	 	　本件は原案どおり承認可決されました。
	 第４号議案	 定款一部変更の件
	 	 	　本件は原案どおり承認可決されました。
	 第５号議案	 取締役13名選任の件
	 	 	　本件は原案どおり承認可決されました。
	 第６号議案	 会計監査人選任の件
	 	 	　本件は原案どおり承認可決されました。

以　上

　当社は，平成25年１月１日付で，商号を株式会社日本取引所グループ

に変更する予定であり，株式会社日本取引所グループの役員体制は以下

を予定しております。

取締役兼代表執行役
グ ル ー プCEO

斉 藤 　 惇

取締役兼代表執行役
グ ル ー プCOO

米 田 道 生

取 締 役 奥 田 　 務

取 締 役 川 本 裕 子

取 締 役 久 保 利 　 英 　 明

取 締 役 堺 屋 太 一

取 締 役 中 務 裕 之

取 締 役 林 　 正 和

取 締 役 広 瀬 雅 行

取 締 役 本 田 勝 彦

取 締 役 松 尾 邦 弘

取 締 役 森 本 　 滋

取 締 役 チャールズ・ディトマース・
レ イ ク 二 世

証券コード　8697
平成24年11月20日

株　主　各　位
大阪市中央区北浜一丁目８番16号
株式会社大阪証券取引所
代表取締役社長　米 田 道 生

郵 　 便 　 は 　 が 　 き